
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Усть-Балейская начальная общеобразовательная школа» 
МОУ ИРМО «Усть-Балейская НОШ» 

 

ПРИКАЗ 
№  145\1 

От  «05» декабря    2023г. 

 
О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях привлечения обучающихся школы к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом, развития традиционных и наиболее популярных видов 

спорта, пропаганды здорового образа жизни  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Создать школьный спортивный клуб «Старт» в МОУ ИРМО «Лыловская начальная 

школа-детский сад» 

2. Утвердить и ввести в действие  Положение о школьном спортивном клубе. 

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Пальшину Татьяну 

Николаевну. 

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МОУ ИРМО 

«Лыловская НШДС»                                                        Ю.Н. Колосовская 

 

 

С приказом ознакомлена : 

Пальшина Т.Н. 

 


		2023-12-12T16:36:00+0800
	Колосовская Ю.Н
	Я являюсь автором этого документа




